
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

ワイヤレスアンプほか２件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月　６日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

2,816,535 2,816,535 100.00%

折りたたみ式アルミコンテナほ
か２件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１０日
株式会社九和九創
福岡県福岡市博多区那珂１
丁目４６番１９号

3290001007137
一般競争入札
(総合評価なし)

3,679,060 3,630,000 98.67%

超音波スケーラ用スタンダード
チップほか１３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１５日
有限会社筑後デンタル
福岡県大牟田市上白川町２
丁目２９６－８

1290002055483
一般競争入札
(総合評価なし)

5,107,080 5,107,080 100.00%

超音波スケーラ用スタンダード
チップほか１３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１５日
有限会社筑後デンタル
福岡県大牟田市上白川町２
丁目２９６－８

1290002055483
一般競争入札
(総合評価なし)

2,553,540 2,553,540 100.00%

航空券（オープンチケット）ほ
か８件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月２３日
株式会社ジャンボツアーズ
沖縄県那覇市久茂地２－１
５－１０

6360001002375
一般競争入札
(総合評価なし) 43,248,130 43,015,232 99.46%

ＰＰバンド（機械用）ほか１９
件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１０日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２
１０番地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし) 1,919,115 1,831,500 95.43%

高圧洗浄機（冷水タイプ）ほか
２０件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１３日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊１－
１０－１９

5290001017398
一般競争入札
(総合評価なし) 10,243,640 9,240,000 90.20%

伐採機
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月１６日
ジェイ・ワン株式会社
熊本県上益城郡嘉島町鯰２
８０２－４

9330001018867
一般競争入札
(総合評価なし) 1,642,410 1,642,410 100.00%

折りたたみテーブル（改）５号
ほか３件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月２３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし) 25,427,600 23,722,600 93.29%

折りたたみテーブル（改）５号
ほか１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月２３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし) 2,046,000 1,894,200 92.58%

燃料計量機“据付”ほか３件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和５年　３月２３日
株式会社タツノ九州支店
福岡県福岡市博多区東那珂
三丁目６番１３号

一般競争入札
(総合評価なし) 6,435,000 6,435,000 100.00%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：５．　４．２１

保存期間：１年（６.　３．３１まで保存）　枚数：１枚

落札率

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争

入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額


